Para a Construção dos Muros de Ala e Testa das Galerias em concreto armado, foi elaborado projeto de engenharia contendo
projeto técnico, memorial descritvo, planilha orçamentária e cronograma de execução.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se, par a contratação almejada, o valor total de R$ 54.344,85 ( cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e quatro
reais e oitenta e cinco centavos).

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO
Não há necessidade de contratação de forma parcelada.

DECLARAÇÃO DE VIABILIDADE
Declaramos a contratação viável.